Auditues Ligjor (Ekspert kontabél i regjistruar)

Anita Pulaj
License Nr 153, daté 19/05/2006

m

Informacion per subjektin “ Partia Demokrate pér Integrim e Prosperitet”

Pér kryerjen e auditimin e fondeve te pérfituara dhe shpenzuara nga Partia
Demokrate pér Integrim e Prosperitet pér vitin kalendarik 2020

Drejtuar: Komisionit Qendror té Zgjedhjeve
Subjektit “Partia Demokrate pér Integrim e Prosperitet”Tirané

Me cilesine e Audituesit Ligjor (Ekspertit Kontabél te Regjistruar), (¢ caktuar Vendimit Nr. 425
date 12/07/2021 te Komisionit Qendror te Zgjedhjeve * Per shpalljen e rezultatit te shortit per
emerimin e cksperteve kontabel te licensuar, te cilet do te kryejne auditimin e fondeve te
perfituara dhe te shpenzuara nga partite politike per vitin kalendarik 2020”pér realizimin e
auditimit kemi kryer procedurén e méposhtme:

Mbas nénshkrimit t&¢ Kontratés Kontrates se sherbimit me nr. 6274 date 23/08/2021 ¢ lidhur me
Komisionin Qendror te Zgjedhjeve per auditimin e fondeve te perfituara dhe te shpenzuara nga
“Partia Demokrate pér Integrim e Prosperitet”, derguam njoftim nepermjet Postes Shqiptare ne
adresen e marre nga Regjistri per Partite Politike, t& cilin ¢ bémé me dije me :
e Vendimin Nr. 425 date 12/07/2021 t& Komisionit Qendror t&¢ Zgjedhjeve, pér t& béré t&
mundur realizimin e auditimit t¢ pasqyrave financiare (€ vitit 2020.
e Kontratén nr. 6274 date 23/08/2021 lidhur me KQZ pér auditimin e fondeve té pérfituara
dhe shpenzuara nga Partité politike pér vitin kalendarik 2020

Nga Posta Shqiptare zarfi i nisur na u kthye si i pa njohur. (bashkangjitur Zarfi i postes)

Si konkluzion pér shkak se procedurat ¢ mésipérme nuk pérbéjné auditim dhe as rishikim t& bére
né pérputhje me Standartet Ndérkombétare & auditimit ne nuk mund t& shprehim asnjé opinion
pér fondet e pérfituara dhe t& shpenzuara gjaté vitit 2020 nga “Partia Demokrate pér Integrim
e Prosperitet”.

Tirané me 23/09/2021
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